



ID: 8498271

Documento assinado eletronicamente por DIEGO HENRIQUE SANDES COSTA Mat. 974326-0 em 20/05/2025 às 14:15:03.

 AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				12500.145518.2024							
Objeto:				Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Eletrodos para as Canetas de Bisturis Elétricos – Itens fracassados do PE 95.2024 (processos administrativos nº 5800.110141.2023)							
				Banco de Preços (Parâmetro II da IN 65/2021); Sites / Mídias Especializadas (Parâmetro III da IN 65/2021).						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
	AMPLA PARTICIPAÇÃO			100%							
1	Eletrodo ponta reta tipo bola, diâmetro de 3 mm, comprimento 50mm	UNID	130	R\$150,00	R\$19.500,00	R\$120,00	R\$15.600,00	R\$150,00	R\$19.500,00	R\$140,00	R\$18.200,00
2	Eletrodo ponta reta tipo bola, diâmetro de 5 mm, comprimento 50mm	UNID	50	R\$113,50	R\$5.675,00	R\$150,00	R\$7.500,00	R\$150,00	R\$7.500,00	R\$137,83	R\$6.891,50
3	Eletrodo ponta longa tipo faca reta, comprimento 70mm	UNID	20	R\$69,70	R\$1.394,00	R\$80,00	R\$1.600,00	R\$93,50	R\$1.870,00	R\$81,07	R\$1.621,40
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$26.712,90	
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Maceió, 20 de maio de 2025.											
Diego Henrique Sandes Costa Assessor - Setor de Compras Matrícula: 974326-0											